
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

11.12.2015 № 1445 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Обеспечение общественной безопасности  

Качканарского городского округа» 
 на 2015 - 2020 годы 

 
В целях устранения технической ошибки, Администрация 

Качканарского городского округа  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной 
безопасности Качканарского городского округа» на 2015 - 2020 годы, 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 14.01.2014 № 1206 (в ред. от 27.11.2015 № 1368) следующие 
изменения: 

строку 25 в Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции  
в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  
за собой. 

 
 
 

 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
 

 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Администрации  
Качканарского городского округа 
от 11.12.2015 № 1445 

  
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к Программе 
 
 

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПРОГРАММЫ   

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 
НА 2015 – 2020 ГОДЫ 

 
 
 
 
 

№    
стро 
ки 

 
 
 
 

Наименование мероприятия/ 
   Источники расходов     
    на финансирование 

 
 
 
 

Испол-
нитель 

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет   всех источников ресурсного 
обеспечения, тыс. рублей 

Номер 
строки    

целевых   
показате
лей, на 

достиже 
ние 

которых    
направ-

лены   
мероприя

-тия 

 
 

всего 

 
 
2015 год 

 
 
2016 год 

 
 
2017 год 

 
 
2018 год 

 
 
2019 год 

 
 
2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
25 Мероприятие 10. Устранение нарушений 

требований пожарной безопасности, 
выполнение предписаний Отделения 
надзорной деятельности на 
муниципальных объектах, в том числе с 
массовым пребыванием людей (объекты 
образования, социальной защиты и т. д.) 

Админист
рация 
КГО 
МУ 
«УГХ» 

836,7 53,0 151,3 158,1 158,1 158,1 158,1 16 

И.Н. Попова, 6 97 18 


